
令和4年度政務活動費 《牧政会》

2 20 交付（12名分） 1,197,575 0 1,197,575

2 22 資料作成費 ノートパソコン2台 、プリンター1台 327,800 869,775

2 22 資料作成費
パソコン付属品（USB・マウス）、ラベル
ライター

24,200 845,575

2 22 資料作成費 ビデオカメラ・デジタルカメラ 115,800 729,775

2 22 資料作成費 ビデオ三脚 5,000 724,775

2 23 資料作成費 パソコンデスク 5,980 718,795

2 24 資料購入費 ゼンリン地図　小牧市 25,400 693,395

2 24 資料作成費
デスクマット、
蛍光ペンカートリッジ　ﾋﾟﾝｸ・ｵﾚﾝｼﾞ　各
10個

8,016 685,379

2 27 資料作成費
ウイルスバスター、パソコン付属品、配
線

22,550 662,829

2 27 資料作成費 プリンターインク　5色 11,000 651,829

3 6 資料作成費 プロジェクター 134,000 517,829

3 7 資料作成費
タックインデックス　10セット、ポストイッ
ト

2,211 515,618

3 31 精算戻し入れ 515,618 0
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